cum confessionē delictorum. habundantiā lacrymarum. Hoc est illa paradysus. de qua eyerunt flumina sapientie et veritatis continentie et castitatis. in qua deus delectatur sicut in omnibus diuitiis. Hoc est illa norma apostolica. virga directio nis et equitatis que tpe apostolice predicationis sumpsit eror: dñus quorum aīa vna et cor vnus erat in dño: nec quicquam quod possidebant aliquid suū esse dicebant sed omnia erant cōmunia. et distribuebatur singulis prout cuius opus erat. Nullum quid nō et nos frēs mei sic vsq; ad mortē viuere potuimus: Hoc est ergo religio apostolica et mūdo corde et cor: pore segregata. quā percutit dñes moab interfecit sathrapas et tyrannos Ierusalē. et egyptiorum ipochritas uulnerant ad mortē. Hoc est vinea serui Dei hilce. in mēdio paradisi situata. xpī sanguine redempta et irrigata. quam sathraparum principes hereticorum pastores. velut aper di scipula tpe illo: in magnorum monachorum et heremitorum pauli videlicet et antonii destruere que uerunt. cuius sepe cōbu

rere cuius gyrum lapideum supplantare cuius fructus vites et flores incidere. cuius plurimicū virtutum zizania seminare et replere que serunt. Sed dei virtute circūdata minime potuerunt. Ad hanc se vineas fratres mei: vos cunctani: et operarios vos fecimus. ut laborantes vsq; ad finem: diuini fructū reciperatis intēpore suo. Ad hanc non me elegistis: ut supra diximus fratres: sed ego elegi vos sed post annū factus sum episcopus: non tamen vos relinquens. Sed cōpulsus inter gentes habitare monasterium presbyterorum et clericorum ordinavi in transit domum episcoporum: ut cōster cum eis viueretis: sicut et vobiscū antea viueramus: non igitur me elegistis sed ego elegi vos: a quo fratres mei maxime hoc dicitur sit: et scitis a dño dicitur est: et discipulis dñi dicitur est. verū tamen non tamen est illis: sed etiam nobis dicitur est: quos vocauit in partē solitudinis et glorie eorum sicut dignatus est rendicare per gratias eius participes eos fecit ex orationis: sic et vos. delictus est enim qui valde ut parte: et ad nuntius

strationē partē dissimulat ex
rara merito se p:uāt bonos
re. q bono: ē affectat sine bo/
no: e. vobis ergo q pastores
estis tantū aiaz vestraz loq/
tur pasto: bonus q tertia die
vt audistis laiam suā posuit p
onibus suis. dicens nō me ele
gistis sed ego elegi nos: non
estā tantū deserā habitatiōez
deserendo: sed de virtute i vir
tutē pcedendo fructū afferē
tes: et fructus vester maneat.
In his quatuor: frēs mei at
tendere debemus. s. dignita
tem. officiū cautela. et constā
tiam. dignitatē q: dicit elegi
vos. officiū. vt eatis cautela
vt fructū afferatis. constātia
q: fructus noster māeat. Est
ergo dignitas i electione. offi
ciū in fatigatiōe. Cautela i iu
ctificatiōe. et constātia et i fructi
ficatiōe magnū ē. n. qd̄ elegit
q n̄ fallit dū elegit. Adā⁹ ē q
di est opus ad qd̄ elegit. S;
maximū q iter electos p̄ele
git. Est. n. sensus talis nō vos
me elegistis sed egistis. s; ego
omni modo eligēdi elegi vos
Sunt. n. tres modi eligēdi
Electio. subiectio. et p̄electio
Electio est q̄sdo de multitu
dine bonoz et maloz eliguntur

bonum. sicut de torculari ole
um sepatur. Subelectio. ē q̄n
de bonis electis eliguntur me
lio: es postea q̄n de melio: ib⁹
optimi eliguntur p:electio:
est in hunc ordinē electus est
aaron et filii eius vt sacerdo
tio fungeretur corā dño. p: i
mo. n. dñs ex omni natione q̄
sub celo erat. israel elegit i po
pulum peculiare sibi. de his
aut subelegit filios leui. q tan
q̄ ministri spirituales in ta
bernaculo dñi r̄itu p̄petuo s̄
seruirent. de q̄bus etiam. p: e
elegit filios aaron in sacerdo
tes q p: ecibus et oblationib⁹
suis indagatiōe domini i po
pulum placarent. Ad hūc sa
ne modū elegit vos. Subele
git cū in sortem sanctorū voca
uit nos. et in ordinē clericat⁹.
Sed cum in statu heremita
rum p̄monuit nos. Cum p
aquam baptismatis lanet nos
Et in dispensatione familie
sue dispensato: es suoz mini
sterio: um p̄elegit nos. Ad a
gram est enim fratres. q̄ ele
git nos. Adāus est q̄ subele
git. Sed maximum q̄ p̄ele
git. vere ergo elegit nos et p̄
elegit nos dominus in herē
ditate n̄ sibi. Nam ad eleva

tibnem manuum nostrarum
 regū capita inclinatur inue-
 ra offerunt. etiam patres vos
 profitentur: expectantes vos
 esse enim beata. et paulo here-
 mita. et intercessores apud de-
 um. ve tamen in heremo ha-
 bitantibus. si inter malos pl-
 ces so:as i die nonissimo p-
 dentur. ve pastoribus quinz
 si inter bedos numerādi sūt.
Quid vltimis fratres dicat
audire. Postul vos vt eatis
 nam quatuor sunt hominum
 positiones. Accubitus. sessio.
 Statio et ambulatio. **Q**is. n.
 homo. sic est in loco positus
 q̄ aut facit aut sedet. aut stat.
 aut ambulat. Hec autem tm̄
 inter se differunt in hunc mo-
 dum. Nam cum homo facit
 oēs partes corporis qui esūt
 Cum vero sedet. inferio: es
 partes corporis qui esūt. qz
 sedere videntur. sed superio-
 res laborant. Cum aut stat.
 totus laborat hō erigens se.
 quia generaliter pondere suo
 laborat. Cum vero ambulat.
 additur labori gravis ex mo-
 tu fatigatio. Adhuc modus
 fratres. quattuor sunt homi-
 nū gradus. et status i ecclesia dei
 fidelium. n. alii boni. alii ma-

li. Numex maloz fratres nō
 distinguimus qm̄ multiplica-
 tus est sup̄ numex arene ma-
 tis. Boni vero sicut ordines
 recti sūt sic et distincti sūt.
 Sane bonoz aliqui sunt acti-
 ui aliq̄ contemplativi. aliqui
 vtriusqz prelati. Et sic vnus
 maloz genus. et tria bonoz
 genera. **Quattuor. n.** sūt si-
 delium genera. Ad alii aut sūt
 facientes. q̄ in mundo geseunt
 tales totā spem et fiduciā po-
 nunt in numero diuitiarū quo-
 rum deus ueter est. Tales
 in lecto facientes loquuntur ase
 sue et sepe dicunt. o aia mea
 habes multa bona reposita.
 epulare et bibe. opprime pau-
 peres. despice vicinos. renue-
 natos. dilata te. extende alas.
 ascēde sup̄ sydera. nō sit pra-
 tū qd̄ luxuria tua nō p̄transe-
 at. dic aie tue castrū seruat: q̄
 se ipsū ab oī malo p̄seruat.
Q fratres tales p̄strati facēt
 nocte dormiūt. ebrii sūt. Et
 ecce mox eos facientes et dor-
 mientes aggreditur mors. et
 sicut sanilla statim deficiunt.
 Talibus autem quotidie cla-
 mabat apostolus dominum di-
 cebat. fratres scientes quia
 iam hora est iam nosse som-